Poskytovatel podle této smlouvy poskytne příjemci neinvestiční dotaci ve výši 85.000 Kč (slovy: 

osmdesátpětisíc korun českých) účelově určenou k úhradě uznatelných nákladů vymezených v čl. 
VI této smlouvy. 

2. Dotace je účelově určena na úhradu provozních neinvestičních nákladů projektu „Rodinná pohoda 

není náhoda“ ve výši 85.000 Kč (slovy: osmdesátpěttisíc korun českých), (dále jen „projekt“). 

3.  Účelem poskytnutí dotace je podpora projektu příjemce za podmínek stanovených v této smlouvě. 

V. 
ZÁVAZKY SMLUVNÍCH STRAN 

1. Poskytovatel se zavazuje poskytnout příjemci dotaci na projekt převodem na účet příjemce 

uvedený v čl. I této smlouvy jednorázovou úhradou ve výši 85.000 Kč (slovy: osmdesátpěttisíc 
korun českých) ve lhůtě do 30 dnů ode dne nabytí účinnosti této smlouvy.  

2. Příjemce se zavazuje při použití peněžních prostředků splnit tyto podmínky: 

a) řídit se při použití poskytnuté dotace touto smlouvou a právními předpisy, 

b) použít poskytnutou dotaci v souladu s jejím účelovým určením dle čl.